

18
SIDERS

TEMA

AVANCERET BESKYTTELSE:

Giv din computer ultimativ sikkerhed

Vil du gøre livet ekstra surt for hackere og andre snushaner, som vil have fingrene i dine filer? I dette store tema viser vi, hvordan du med de bedste nye værktøjer gør din pc uigennemtrængelig.



Journalist
Niklas Ernst

De fleste af os har et antivirusprogram installeret på computeren. Vi husker at tage backup af vores vigtigste filer, i hvert fald en gang imellem. Og i Windows' indstillinger har vi sikret os, at Windows Defender og de andre sikkerhedsindstillinger er aktiveret, så værktøjet kan stoppe de angreb, der måtte komme, når vi surfer rundt på internettet.

For de fleste mennesker er den mængde sikkerhed *rigeligt*. Men så er der også os, der vil gå med både livrem og seler, tage alle forholdsregler og være sikker på, at vores computer er så sikker, som den overhovedet kan blive. Og det er egentlig ikke så mærkeligt, for vi får hele tiden at

vide, at cybertruslen er enorm, og at nettet er fyldt med nye og mere avancerede trusler og svindelnumre end nogensinde før. Særligt med udbredelsen af kunstig intelligens har hackerne, svindlerne og de it-kriminelle fået et nyt og forbavsende effektivt værktøj til at hænge på nettet. Sagt på en anden måde: Uden ordentlig beskyttelse risikerer du at blive offer for cyberkriminalitet, hvor hackere kan få adgang til dine data, stjæle dem eller endda kræve løsepenge for at give dig adgang til din egen computer igen.

Sæt en kæp i hjulet på hackerne

Derfor har vi skabt dette store tema, hvor vi gennemgår hele tre forskellige og nye værktøjer, som på forskellig vis gør din computer mere sikker og samtidig stikker en kæp i hjulet på

de it-kriminelle. Tag for eksempel programmet NeuShield Data Sentinel. Det er et lille og enkelt, men samtidig enormt effektivt program, som alle bør overveje at have på deres computer. Med det kan du nemlig på snedigste vis snyde hackerne til at tro, at de har formået at låse dine filer ved hjælp af ransomware i håb om at få dig til at betale en hamper pris for at få låst filerne op igen. Men i virkeligheden er det blot en spejling af dine filer, der er blevet låst af hackerne, mens dine rigtige filer befinder sig trygt på computeren og langt væk fra hackernes lange og klamme pilfingre.

Du lærer også at bruge Malwarebytes og programmet S.O.S Security Suite, som hver især hjælper med at beskytte din computer, gøre den mere sikker og give dig ro i sindet.



De tre programmer, som du kan læse om i dette tema, kan du hente på vores hjemmeside.

Disse 3 programmer beskytter dig



Malwarebytes

Med Malwarebytes kan du finde og fjerne de trusler, der måtte være på din computer, så den bliver helt ren og sikker.



NeuShield Data Sentinel

Med Data Sentinel kan du sikre og beholde dine filer, selv hvis hackere får held med at inficere din pc med ransomware.



S.O.S Security Suite

S.O.S Security Suite lægger en jernring om din pc og gør, at hackere og svindlere ikke kan ændre i dine indstillinger.